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Pan 

Tomasz Gontarz 

Radny Rady Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana 

Jarosława Pakuły 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Do sprawy: BRM-I1.0003.1.85.2024, OR-ZU-I1.0003.1.87.2024 

Odpowiadając na interpelację z dnia 21 maja 2024 r. dotyczącą jakości utrzymania 

infrastruktury rowerowej informuję, że drogi rowerowe i ciągi pieszo-rowerowe na terenie 

gminnym objęte są stałym corocznym utrzymaniem, podzielonym na okres letni oraz okres 

zimowy. 

Ad. 1. W okresie zimowym, przy każdorazowym wystąpieniu warunków zimowych tj. opadach 

śniegu i oblodzeniu są na bieżąco odśnieżane i uszorstniane. W okresie ustąpienia warunków 

zimowych (przy temperaturach powietrza dodatnich) są oczyszczane z zanieczyszczeń według 

harmonogramów. Jednocześnie informuję, że na każde zgłoszenie telefoniczne lub mailowe 

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie i Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 

Lublin reaguje interwencyjnym zleceniem odśnieżania, uszorstniania bądź oczyszczania. 

Dodam, że zakres tych prac uzależniony jest od środków finansowych zabezpieczonych 

w budżecie miasta. 

Ad. 2. Pozimowe oczyszczanie ścieżek pieszo - rowerowych wykonywane jest według 

harmonogramów sporządzanych przez Wykonawcę umowy w danym rejonie w okresie 

maksymalnie dwóch tygodni od zakończenia okresu zimowego. Najczęściej jest 

to zdecydowanie krótszy okres. W okresie letnim ścieżki pieszo- rowerowe utrzymywane są 

zgodnie z letnimi harmonogramami w każdym z 4 rejonów miasta. Identycznie, jak w okresie 

zimowym odbywają się także interwencyjne zlecenia oczyszczania na każde zgłoszenie 

mailowe bądź telefoniczne mieszkańców czy służb porządkowych miasta, mając na uwadze 

bezpieczeństwo wszystkich użytkowników ścieżek pieszo- rowerowych. 
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Ad. 3. Utrzymanie dróg rowerowych stanowiących cześć jezdni objęte jest całorocznym 

oczyszczaniem, odbywa się zgodnie z harmonogramem i uzależnione jest od środków 

finansowych zabezpieczonych w budżecie miasta. Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie 

na bieżąco monitoruje stan dróg i zleca niezbędne prace. Dodatkowo informuję, 

że wspomniana w interpelacji ul. Krochmalna jest sprzątana co 4 tygodnie zgodnie 

z harmonogramem. W zakres tego sprzątania wchodzą także ciągi rowerowe. 

Otrzymują: 

1. Adresat

2. a/a
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Artur Szymczyk 
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Błąd: nie znaleziono źródła odwołania 


